
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

8. Raadsconsultatie inzake het principebesluit onderzoek naar de privatisering van zwembad De Meule - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2006, nummer 1064; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
1. met Helios verder in overleg gaan over de plannen van Helios voor overname van  zwembad de 

Meule; 
2. in april/mei 2007 de uitkomsten van het overleg voor definitieve besluitvorming voorleggen aan de 

gemeenteraad 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 30 oktober 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


